
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 6 1/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2022 r. 

Id: 23D3E2CF-F24A-45B3-A4D4-C268147111DC. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 401 957 00 8 000 OD 409 957 00 

75095 Pozostała działalność  0,00 8 000,00 8 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

758 Różne rozliczenia 19907 791,00 59545,00 19967 336,00 

75814 Rózrierozliczeniafinansowe 110 195,00 59 545,00 169 740,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

00 59 545,00 59 545,00 

801 Oświata iwychowanie 675 114,00 16000,00 691 114,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 770,00 4000,00 71 770,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 770,00 4 000,00 71 770,00 

852 Pomoc społeczna I 655 577,00 143 600,00 1 799 177,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 190 930,00 35200,00 226 130,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 000,00 35200,00 113 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 000,00 44 000,00 130 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86000 00 44000,00 130 000,00 

85295 Pozostała działalność  546 785,00 64400,00 611 185,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych „związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

160 385 00 
„ 

6440000 224 785,00 

855 Rodzina 10609734,39 879 000,00 11 488 734,39 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 23D3E2CF-F24A-45B3-A4D4-C268 14711 IDC. Podpisany Strona I 



85501 Świadczenie wychowawcze 3 981 837,00 879 000,00 4 860 837,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 950 000,00 879 000,00 4 829 000,00 

Razem: 52918691,21 1106145,00 54 024 836,21 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 23D3E2CF-F24A-45B3-A4D4-C2681471 I IDC. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

- Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 7 700 166 00 8 000 00 7 708 166 00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 129 054,00 -500,00 7 128 554,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 204 000,00 -500,00 203 500,00 

75095 Pozostała działalność  170 000,00 8500,00 178 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 500,00 13 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 2 00000 18 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 851 937,05 42 360,66 3 894 297,71 

80101 Szkoły podstawowe 2 164 148,05 38660,03 2 202 808,08 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 2 158 967 00 38660,03 2 197 627,03 

80104 Przedszkola 1 259 335,00 3700,63 1 263 035,63 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 1139 335,00 3 700,63 1143 035,63 

Razem: 32 890 873,11 50 360,66 32 941 233,77 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 23D3E2CF-F24A-45B3-A4D4-C268 147111 DC. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

